51 da Constituição, a Presidência convoca 
sessão conjunta a realizar-se hoje, às 19 horas e 42 minu­
tos, neste plenário, destinada à votação do Projeto de Lei 
n9 3, de 1985-CN, que autoriza o Poder Executivo a abrir 
à Justiça do Trabalho o crédito especial de Cr$ 
17.000.000 (dezessete milhões de cruzeiros), para o fim 
que especifica. 

O SR. PRESIDENTE '(Martins Filho) - Nada mais 
havendo que tratar, declaro encerrada a sessão'. 

(Levanta-se a sessão às 19 horas e 40 minutos.) 

Ata da 111' Sessão Conjunta, em 21 de maio de 1985 
3~ Sessão Legislativa Ordinária, da 4 7~ Legislatura